
 

 

 

 

 

COMUNE DI FENESTRELLE 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

______________________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

TECNICO 

 

n.  59 
 

(Registro Generale n. 125) del  15/05/2025 

     
 
 

OGGETTO: 

Nomina commissione giudicatrice per le operazioni relative alla procedura di cui all'avviso 

pubblico per l’acquisizione di manifestazione di interesse e la presentazione di offerte per la 

gestione in concessione del bar - punto ristoro ed area annessa costituente il complesso 

individuato come “ex bocciofila” comunale, situato in Fenestrelle  – via Roma n. 27/B 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la determinazione della scrivente n. 46 del 30.04.2025 con la quale è stata indetta la 

procedura per l’acquisizione di manifestazione di interesse e la presentazione di offerte per la gestione in 

concessione del bar - punto ristoro ed area annessa costituente il complesso individuato come “ex 

bocciofila” comunale, situato in Fenestrelle  – via Roma n. 27/B; 

 

PRESO ATTO che il criterio di aggiudicazione della predetta gara è quello dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa determinata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 2, lett. 

a) del D.Lgs. 36/2023;  

 

TENUTO CONTO che il termine per la ricezione delle offerte progettuali è scaduto il giorno 15.05.2025 alle 

ore 12:00;  

 

CONSIDERATO che si rende necessario individuare i componenti della Commissione di gara per la 

valutazione delle offerte tecnico-economiche secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa (ex art. 93 del D.Lgs. 36/2023) e per l’eventuale verifica sulle offerte anormalmente basse;  

 

RITENUTO, di individuare quali componenti della Commissione il Dott. Puliatti Danilo, la Sig.ra Gorrea Sara 

e se medesima, soggetti appartenenti all’Ente;  

   Copia 



 

TENUTO CONTO di quanto sopra e ritenuto di dover pertanto procedere alla nomina della Commissione 

per la gara di cui all’oggetto, individuando i componenti della Commissione tra i soggetti appartenenti 

all’Ente, tutti in possesso delle caratteristiche professionali necessarie per far parte dell’organo di cui 

trattasi, come risulta dai rispettivi curricula depositati agli atti:  

- Dott. Puliatti Danilo – Segretario Comunale del Comune di Fenestrelle – PRESIDENTE; 

- Geom. Depetris Raffaella – Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comune di Fenestrelle – COMPONENTE; 

- Sig.ra Gorrea Sara – Responsabile dell’Ufficio Ragioneria del Comune di Fenestrelle – COMPONENTE, con 

funzioni di segretario verbalizzante; 

tutti in possesso dei requisiti previsti dall’art. 93 del D.Lgs. 36/2023, dall’art. 35 bis del D.Lgs. 30/03/2001, 

n. 165 e dall’art. 51 del codice di procedura civile;  

 

PRECISATO che:  

- al momento dell’accettazione dell’incarico i commissari hanno dichiarato l’inesistenza di cause di 

incompatibilità e di astensione di cui al comma 5 dell’art. 93 del D.Lgs. 36/2023; 

- ai sensi dell’art. 20, del D.Lgs. 36/2023, si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento e del 

curriculum di ciascun componente della Commissione sul sito del Comune di Fenestrelle, nell’apposita 

sezione dell’Amministrazione Trasparente; 

- ai Commissari non sarà corrisposto alcun compenso in quanto dipendenti del Comune di Fenestrelle, 

stazione appaltante; 

CONSIDERATO che le operazioni di ammissione dei concorrenti saranno svolte da questa stessa 

Commissione in sede di apertura delle buste. 

Per quanto sopra  

DETERMINA 

1. Di RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante del presente atto. 

2. Di NOMINARE e COSTITUIRE la Commissione Giudicatrice per l’esame della documentazione tecnica ed 

economica e per l’eventuale verifica sulle offerte anormalmente basse, per la concessione dell’“ex 

bocciofila” comunale, situata in Fenestrelle  – via Roma n. 27/B, rispettivamente nei seguenti componenti: 

- Dott. Puliatti Danilo – PRESIDENTE;  

- Geom. Depetris Raffaella - COMPONENTE;  

- Sig.ra Gorrea Sara – COMPONENTE, con funzioni di segretario verbalizzante;  

tutti in possesso dei requisiti previsti dall’art. 93 del D.Lgs. 36/2023, dall’art. 35 bis del D.Lgs. 30/03/2001, 

n. 165 e dall’art. 51 del codice di procedura civile.  

3. Di DARE ATTO che ai Commissari non sarà corrisposto alcun compenso in quanto dipendenti del Comune 

di Fenestrelle, stazione appaltante. 

 4. Di PUBBLICARE il presente provvedimento, unitamente ai curriculum di ciascun componente della 

Commissione sul sito del Comune di Fenestrelle nell’apposita sezione dell’Amministrazione Trasparente, ai 

sensi dell’art. 20, del D.Lgs. 36/2023 



 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to DEPETRIS Raffaella 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con decorrenza 

dal giorno  19/05/2025 

 

Fenestrelle, lì 19/05/2025 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

F.to Dr. Danilo PULIATTI 

 


